[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019

                   № 1765
г. Слободской Кировской области

Об условиях приватизации помещения № 1003
по адресу: Кировская обл., г. Слободской, ул. Кирова, зд.18

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в порядке приватизации по преимущественному праву ИП
Кузнецову Александру Сергеевичу нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 43,1 кв.м., этаж № 1, адрес (местонахождение) объекта: обл. Кировская, р-н Слободской, г. Слободской, ул. Кирова, зд.18, пом. 1003 с кадастровым номером 43:44:320158:1557 по рыночной стоимости в размере 604166 (шестьсот четыре тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, без учёта НДС.
2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации города Слободского направить ИП Кузнецову А.С. в установленном порядке  настоящее постановление  и проект договора купли - продажи.

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова